

Legnica, 23.10.2017r.

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 1.1. **Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem** w ramach zadania: „*Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami danych i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w celu upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie w sprzęt komputerowy)*”.

**1.2. Zakup z dostawą sprzętu komputerowego i oprogramowania**

W związku z wniesionym przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 – z późn. zm) oraz pkt VII ppkt 5 „Instrukcji dla Wykonawców” - Rozdział 2 siwz Zamawiający poniżej publikuje treść zapytań i odpowiedzi (zapytanie/**odpowiedź**).

**Pytanie nr 1**

W Instrukcji dla Wykonawców rozdz. III pkt. 2 „Szczegółowy opis przedmiotu” w części dotyczącej notebooka 13,3-14,1” – 1 szt. Zamawiający wymaga aby zaoferowany notebook posiadał 8 GB pamięci RAM. Wobec tego, że producent seryjnie produkuje takie notebooki z pamięcią 4GB, czy Zamawiający dopuści aby dodatkowa pamięć (oryginalna, producenta notebooka) została zainstalowana w momencie realizacji dostawy? Wynika to z tego, że Zamawiający jednocześnie wymaga aby zaoferowany sprzęt był w niezmienniej konfiguracji na drodze producent-zamawiający. **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zgadza się z sugestią Wykonawcy, że dostępne są na rynku notebooki wyposażone przez producenta jedynie w 4GB pamięci RAM. Wychodząc jednak naprzeciw Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca doposażył notebooka w pamięć oryginalną producenta we własnym zakresie pod warunkiem, że taka ingerencja w notebooka nie będzie miała wpływu na zmianę warunków gwarancji.**

**Pytanie nr 2**

W Instrukcji dla Wykonawców rozdz. III pkt. 2 „Szczegółowy opis przedmiotu” w części dotyczącej Dysk SSD 2,5” – 7 szt. Zamawiający wymaga, aby przy każdym dysku były 2 kieszenie i dwa adaptory. Czyli jak rozumiemy do 7 szt. Dysków Zamawiający wymaga 14 szt. kieszeni i 14 szt. adapterów. Proszę o sprecyzowanie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowego wyposażenia do dysków SAS w postaci jedynie dwóch sztuk kieszeni 3,5” dedykowanych do serwerów HP DL360 G8 wraz z dwiema sztukami adapterów umożliwiającymi montaż dysków 2,5” SAS w tych kieszeniach.**

W związku z powyższym Zamawiający zmienia termin składania ofert na **27.10.2017r. do godziny 10.00** i zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktów:

- w pkt XI ppkt 12:

z: „... Gmina Legnica – siedziba Urząd Miasta Legnica  
Plac Słowiański 8  
59-220 Legnica

**„1.,,Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach zadania: „Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami danych i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w celu upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie w sprzęt komputerowy)”.**

**1. Zakup z dostawą sprzętu komputerowego i oprogramowania”  
Nie otwierać przed 25.10.2017r. godz. 11<sup>30</sup>....”**

na: „ ... **Gmina Legnica – siedziba Urząd Miasta Legnica**  
**Plac Słowiański 8**  
**59-220 Legnica**

**„1., Zakup z dostawą sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach zadania:**  
*„Informatyzacja Urzędu Miasta - zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami danych i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w celu upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie w sprzęt komputerowy)”.*

**2. Zakup z dostawą sprzętu komputerowego i oprogramowania”**  
**Nie otwierać przed 27.10.2017r. godz. 10<sup>30</sup>....”**

- w pkt XII ppkt 1:

z: „ ... 1. Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do **25.10.2017r. do godz. 11<sup>00</sup>...**”

na: „ ... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do **27.10.2017r. godz. 10.00...**”

- w pkt XII ppkt 2.:

z: „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu **25.10.2017r. o godz. 11<sup>30</sup>...**”

na: „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu **27.10.2017r. o godz. 10<sup>30</sup>...**”

W załączeniu:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

***Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.***

Z up. Prezydenta Miasta

*Jadwiga Ziembkiewicz*  
(Zastępca Prezydenta)